2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020    № 45
п. Чегдомын

Об определении границ зоны чрезвычайной ситуации на территории              Аланапского и Тырминского сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 194 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказом МЧС от 22.01.2013 № 33, Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Аланапского сельского поселения от 20.01.2020  № 2 «О введении режима «чрезвычайная ситуация» на территории Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», постановлением администрации Тырминского сельского поселения от 20.01.2020 № 05 «О введении режима «чрезвычайная ситуация» на территории п.Тырма», постановлением Верхнебуреинского муниципального района от 20.01.2020 № 21 «О введении режима «чрезвычайная ситуация»  на территории Аланапского и Тырминского сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района», постановлением Аланапского сельского поселения от 21.01.2020 № 3 «Об определении границ зоны территории Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района, пострадавшей в период чрезвычайной ситуации», постановлением администрации Тырминского сельского поселения от 20.01.2020 № 05-1 «Об определении границ зоны территории п. Тырма, п. Эхилкан, п. Таланджа Тырминского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района, пострадавшей в период чрезвычайной ситуации», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить границы зоны  чрезвычайной ситуации на территории Аланапского и Тырминского сельских поселений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в границах кадастровых
кварталов: п. Аланап с 27:05:0701001 по 27:05:0701007 по очередному номерному порядку включительно; п.Тырма с 27:05:0501001 по  27:05:0501049 по очередному номерному порядку включительно; п.Зимовье-27:05:0503001; 27:05:0503002; п.Эхилкан-27:05:0502001; 27:05:0502002.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                              А.Ю. Крепевский